
 

Uchwała Nr 163/25 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie powołania Dyrektora  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włodawie 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 46 ust. 3 oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.), art. 68 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.), Zarząd Powiatu we 

Włodawie uchwala, co następuje:  

§ 1. Po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym powołuje się Pana Artura 

Szczupakowskiego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej we Włodawie z dniem 9 września 2025 roku.  

§ 2. Nawiązanie stosunku pracy następuje na podstawie powołania na okres sześciu lat tj. do dnia 

8 września 2031 roku.  

§ 3. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie.  

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Mariusz Zańko 
/-/ Piotr Gorgol 

/-/ Maryla Łopąg 
/-/ Andrzej Rusiński 

/-/ Wiesław Holaczuk 

 


